
Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (06-Sep-2021)

PW362 - Zimní bunda PW3
Kolekce: PW3 Rainwear
Řada: PW3
Vrchní tkanina: 100% polyester 300D Oxford Weave, PU
zátěr 190g
Podšívková tkanina: 100% Polyester 60g
Výplňová tkanina: 100% Polyester 170g
Vnější karton: 12

Informace o produktu
Stylový,  funkční  a  odolný  PW362 nabízí  ochranu a  teplo  v  extrémních
povětrnostních podmínkách. Představuje nejlepší prvky řady PW3, včetně
tepelně  reflexního  zateplení  Insulatex  a  předního  zipu  Ezee  a
ergonomického  tvarování.

PW3 Rainwear
Portwest  PW3  Rainwear  se  vyznačuje  novým  dynamickým  designem  a
moderním střihem.  Prvotřídní  tkaniny  a  pokročilé  konstrukční  techniky
zaručují výběr, pohodlí a maximální životnost. Oděvy byly testovány pro
každodenní nošení a nároky proměnlivého počasí.

PW3
Portwest  PW3  kombinuje  trendy  životního  stylu,  funkcí  a  moderního
vzhledu. Prémiové tkaniny pro zvýšené pohodlí. Oděvy nabízejí výjimečnou
hodnotu a kvalitu.

Normy
EN 343 Class 3:1 (WP 15,000mm)

Části
Nepromokavé s lepenými švy, které zabraňují pronikání vody●

Voda na povrchu vytvoří kapičky, které samovolně stečou.●

Zateplená podšívka Insulatex heat reflective odráží teplo zpět k tělu a●

poskytuje tím maximální teplo a pohodlí

Reflexní lemování pro zvýšenou viditelnost●

Prošitá podšívka pro dobrou izolaci●

pro pohodlné nošení●

Ezee zip umožňuje rychlé a snadné zapínání i při použití pracovních●

rukavic.

Odepínací kapuce●

Odepínací kapuce●

  
Zkrácené* Normal* Prodloužené

*
Extra

prodloužené
černá S - 3XL



Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (06-Sep-2021)

PW362 - Zimní bunda PW3
Komoditní kód: 6201139010

Zkušební organizace

Péče o prádlo
            

ROZMěRY KARTONU/HMOTNOST

Kód zboží Barva délka šířka výška Hmotnost (kg) m3 (m3) EAN13 DUN14
PW362BKRL Cerna 65.0 40.0 46.0 1.1200 0.1196 5036108320936 15036108809704
PW362BKRM Cerna 65.0 40.0 46.0 1.0800 0.1196 5036108320943 15036108809711
PW362BKRS Cerna 65.0 40.0 46.0 1.0400 0.1196 5036108320950 15036108809728
PW362BKRXL Cerna 65.0 40.0 46.0 1.1600 0.1196 5036108320967 15036108809735
PW362BKRXXL Cerna 65.0 40.0 46.0 1.2000 0.1196 5036108320974 15036108809742
PW362BKRXXXL Cerna 65.0 40.0 46.0 1.2600 0.1196 5036108320981 15036108809759


